
   ՀԱՎԵԼՎԱԾ N 9
            ՀՀ կառավարության 2017 թվականի

   դեկտեմբերի 28-ի N 1717-Ն որոշման
Բ Ա Շ Խ ՈՒ Մ
«Կուսակցությունների մասին» Հայաս​տանի Հանրապետության օրենքին հա​մապատասխան կուսակցու​թյուններին և կուսակցությունների դաշինքներին աջակցու​թ​յուն ցույց տալու նպատակով «Հայաստանի Հանրապետության 2018 թվականի պետական բյու​ջեի մասին» Հայաստանի Հանրապետության օրենքի N 1 հավելվածի բյուջետային ծախ​սե​րի գործառական դասակարգման 08 բաժնի 04 խմբի 02 դասի «01. Աջակցություն քա​ղա​քա​կան կուսակցություններին, հասարակական կազմակեր​պություններին, արհմիություն​նե​րին» ծախսային ծրագրով Հայաստանի Հանրապե​տության ֆինանս​ների նախարարության գծով 2018 թվականի համար նախատեսված հատկացումների եռամսյակային (աճողական)` ըստ Հայաստանի Հանրապետության Ազգային ժողովի ընտրություններում 3 և ավելի տոկոս ձայն հավաքած առանձին կուսակցությունների և կուսակցությունների դաշինքների
         հազար դրամներով
	Կուսակցությունների և կուսակցությունների դաշինքների անվանումները
	Առաջին եռամսյակ
	Առաջին կիսամյակ
	Ինն ամիս
	Տարի

	ԸՆԴԱՄԵՆԸ
	51,769.4
	51,769.4
	103,538.7
	103,538.7

	այդ թվում՝
	 
	 
	 
	 

	1. Հայաստանի Հանրապետական կուսակցություն
	                  26,901.3


	                      26,901.3
	               53,802.5
	             53,802.5   

	2. «Ծառուկյան» կուսակցությունների դաշինք
	                      14,973.5  
 
	                      14,973.5   
	           29,947.0   
	          29,947.0   

	3. «Ելք» կուսակցությունների դաշինք
	                        4,262.1 
  
	                        4,262.1   
	        8,524.2
	        8,524.2   

	4. «Հայ յեղափոխական դաշնակցություն» կուսակցություն
	                        3,598.1  
 
	                        3,598.1   
	        7,196.2   
	        7,196.2   

	5. «Հայկական վերածնունդ» կուսակցություն
	                        2,034.4  
 
	                        2,034.4   
	       4,068.8
	        4,068.8 


ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ
ԿԱՌԱՎԱՐՈՒԹՅԱՆ ԱՇԽԱՏԱԿԱԶՄԻ

    ՂԵԿԱՎԱՐ
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